
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

※田原南支店 出張所化に伴い、 

１１月１７日（土）・１８日（日）は、田原南支店ATMに限り 

営業を休止させて頂きます。 

 

※ 田原南支店以外の豊橋商工信用組合のATM、コンビニATM及び全

ての提携金融機関（含む郵便局）でのお取引はご利用可能となってい

ます。 

その際には、ご利用手数料が必要となる場合がございます。 

※ 当組合のカードで当組合ＡＴＭをご利用の場合は、時間外手数料は 

無料であります。 

お客様には、多大なご不便ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

 

平成３０年１１月吉日 

平成30年11月17日（土）・18日（日）

田原南支店 

ATM 休止のお知らせ 


